
Lipcowe Zawody Strzeleckie

Komunikat Klasyfikacyjny

03.07.2022

Strzelnica  Wilk Centrum Strzeleckie

Jaśki 18b, 19-400 Olecko

Obsada sędziowska:

Kierownik zawodów      Robert Kalchert

Sędzia główny zawodów                                                        Robert Kalchert 14046/II/21

Kierownik biura obliczeń                                                        Marek Orłowski 7953/II/21

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej                                 Zbigniew Puczyłowski 11380/II21

Sędziowie stanowiskowi                                                         Robert Kalchert 14046/II/21

                                                                                               Zbigniew Puczyłowski 11380/II21

                                                                                               Paweł Grudziński 14045/III/21

                                                                                               Kamil Kulik 11621/II/22

                                                                                               Łukasz Abratkiewicz 14038/III/21



Protokół nr 1

Konkurencja: Trójbój pistolet/karabin/strzelba na czas

miejsce Nazwisko i imię Rok Urodzenia Klub Wynik
1 Czyż Marek 1975 KS WILK Olecko 105
2 Pietraszewski Marcin 1984 KS WILK Olecko 74,62
3 Poniatowski Jacek 1966 PATRON Grajewo 74,59
4 Kisielewski Marek 1969 SAGITTARIUS 67,82
5 Pudzianowski Bartosz 1981 TARGET Suwałki 57,89
6 Worm Andrzej 1972 PATRON Grajewo 53,03
7 Stelmach Paweł 1983 TARGET Suwałki 49,09
8 Tryt Piotr 1992 KS AMATOR 48,27
9 Niedziołko Adam 1958 PATRON Grajewo 48,01

10 Sienkiewicz Robert 1967 KS WILK Olecko 46,5
11 Truchel Karol 1979 KS WILK Olecko 40,98
12 Niewiński Wojciech 1988 KS AMATOR 37,83
13 Gołubowicz Marcin 1995 KS WILK Olecko 33,57
14 Radywoniuk Paweł 1989 PATRON Grajewo 32,72
15 Szczuka Mariusz 1981 KS WILK Olecko 32,46
16 Janicki Tymon 2007 Gość 29,87
17 Bondzio Tomasz 1991 KS AMATOR 24,78
18 Polak Marcin 1983 KS WILK Olecko 22,03
19 Rzodkiewicz Błażej 1988 KS WILK Olecko 19,81
20 Atkielski Przemysław 1985 KS WILK Olecko 10,51
21 Gołubowicz Piotr 1998 KS WILK Olecko 5,71
22 Urbanowicz Kamil 1981 KS WILK Olecko
23 Kamiński Bogusław 1974 MARKSMAN Szkocja
24 Kamiński Maciej 2001 MARKSMAN Szkocja
25 Kisielewska Weronika 1996 SAGITTARIUS
26 Sertel Robert 1977 KS WILK Olecko
27 Szydłowski Andrzej 1972 KS WILK Olecko
28 Bukowski Andrzej 1972 KS WILK Olecko
29 Świrydowicz Arkadiusz 1971 KS WILK Olecko
30 Słyszewski Paweł 1981 KS WILK Olecko
31 Abratkiewicz Grażyna 1978 KS WILK Olecko
32 Rzodkiewicz Grzegorz 1969 KS WILK Olecko
PK Kulik Kamil 1988 KS WILK Olecko 61,09
PK Abratkiewicz Łukasz 1977 KS WILK Olecko 59,13



Protokół nr 2

Pistolet centralnego zapłonu na czas

miejsce Nazwisko i imię Rok Urodzenia Klub Wynik
1 Pietraszewski Marcin 1984 KS WILK Olecko 6,98
2 Czyż Marek 1975 KS WILK Olecko 6,04
3 Poniatowski Jacek 1966 PATRON Grajewo 5,35
4 Pudzianowski Bartosz 1981 TARGET Suwałki 4,94
5 Worm Andrzej 1972 PATRON Grajewo 4,9
6 Niedziołko Adam 1958 PATRON Grajewo 4,76
7 Szczuka Mariusz 1981 KS WILK Olecko 4,58
8 Stelmach Paweł 1983 TARGET Suwałki 4,27
9 Radywoniuk Paweł 1989 PATRON Grajewo 4,27

10 Bondzio Tomasz 1991 KS AMATOR 4,2
11 Gołubowicz Marcin 1995 KS WILK Olecko 3,93
12 Tryt Piotr 1992 KS AMATOR 3,91
13 Gołubowicz Piotr 1998 KS WILK Olecko 3,4
14 Niewiński Wojciech 1988 KS AMATOR 3,37
15 Urbanowicz Kamil 1981 KS WILK Olecko 3,18
16 Sienkiewicz Robert 1967 KS WILK Olecko 2,82
17 Sierzputowski Pawełk 1981 TARGET Suwałki 2,81
18 Kisielewski Marek 1969 SAGITTARIUS 2,79
19 Sertel Robert 1977 KS WILK Olecko 2,69
20 Grudziński Paweł 1989 KS WILK Olecko 2,69
21 Majnardi Patryk 1981 KS WILK Olecko 2,65
22 Janicki Tymon 2007 Gość 2,41
23 Polak Marcin 1983 KS WILK Olecko 2,31
24 Kisielewska Weronika 1996 SAGITTARIUS 2,15
25 Bukowski Andrzej 1972 KS WILK Olecko 1,89
26 Abratkiewicz Grażyna 1978 KS WILK Olecko 1,23
PK Kulik Kamil 1988 KS WILK Olecko 6,77
PK Abratkiewicz Łukasz 1977 KS WILK Olecko 4,97



Protokół nr 3

Pistolet bocznego zapłonu na czas

miejsce Nazwisko i imię Rok Urodzenia Klub Wynik

1 Sienkiewicz Robert 1967 KS WILK Olecko 33,4

2 Niedziołko Adam 1958 PATRON Grajewo 35,21

3 Worm Andrzej 1972 PATRON Grajewo 36,65

4 Pudzianowski Bartosz 1981 TARGET Suwałki 37,07

5 Poniatowski Jacek 1966 PATRON Grajewo 39,56

6 Polak Marcin 1983 KS WILK Olecko 39,75

7 Stelmach Paweł 1983 TARGET Suwałki 42,07

8 Tryt Piotr 1992 KS AMATOR 44,62

9 Gołubowicz Piotr 1998 KS WILK Olecko 50,04

10 Sertel Robert 1977 KS WILK Olecko 51,41

11 Kamiński Bogusław 1974 MARKSMAN Szkocja 52,01

12 Rzodkiewicz Błażej 1988 KS WILK Olecko 55,04

13 Grudziński Paweł 1989 KS WILK Olecko 56,03

14 Szczuka Mariusz 1981 KS WILK Olecko 57,32

15 Bondzio Tomasz 1991 KS AMATOR 60,26

16 Atkielski Przemysław 1985 KS WILK Olecko 61,38

17 Słyszewski Paweł 1981 KS WILK Olecko 63,83

18 Pietraszewski Marcin 1984 KS WILK Olecko 66,34

19 Niewiński Wojciech 1988 KS AMATOR 66,76

20 Gołubowicz Marcin 1995 KS WILK Olecko 66,88

21 Sierzputowski Paweł 1981 TARGET Suwałki 68,31

22 Kamiński Maciej 2001 MARKSMAN Szkocja 72,04

23 Świrydowicz Arkadiusz 1971 KS WILK Olecko 72,95

24 Abratkiewicz Grażyna 1978 KS WILK Olecko 79,92

25 Radywoniuk Paweł 1989 PATRON Grajewo 84,23

26 Janicki Tymon 2007 Gość 87,59

27 Kisielewski Marek 1969 SAGITTARIUS 92,26

28 Kisielewska Weronika 1996 SAGITTARIUS 100,99

29 Bukowski Andrzej 1972 KS WILK Olecko 103,47

PK Abratkiewicz Łukasz 1977 KS WILK Olecko 32,06

PK Kulik Kamil 1988 KS WILK Olecko 55,87


